
ZARZĄDZENIE nr 52/2023 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 13 lipca 2023 r.  

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 34 ust. 1 pkt. 3, art. 37 ust. 2 pkt. 1, art. 

68 ust. 1 pkt. 1 i 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 

2023 r. poz. 344) oraz §1 ust. 2 Uchwały nr XX/121/04 Rady Gminy w Kolnie z dnia 25 

października 2004 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży 

lokali mieszkalnych i budynków mieszkalnych zmienionej Uchwałą nr XVI/83/2007 Rady 

Gminy Kolno z dnia 21 grudnia 2007 r., zarządza się co następuje: 

§1. 

Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia w trybie sprzedaży 

bezprzetargowej na rzecz najemcy stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości poprzez: wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kolno, stronach internetowych Urzędu Gminy 

Kolno (http://bip.kolno-gmina.pl/ i  http://kolno-gmina.pl/) oraz na tablicy ogłoszeń w 

miejscowości Kruzy. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie w Gazecie Wyborczej- wydanie Olsztyn. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. rolnictwa, gospodarki i ochrony 

gruntów oraz ochrony środowiska. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Kolno 

Piotr Szulc 

/podpis właściwy/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://bip.kolno-gmina.pl/
http://kolno-gmina.pl/

